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de cehennem azâbımıza inanıyorlar. İnkâr karanlığına gömül-
müşler, gerçeği görmüyorlar.
10- Ey ümmî nebî! O yobaz kâfirleri uyarıp uyarmaman ara-
sında hiçbir fark yoktur, onlar inanmazlar!
11- Sen sadece Kur’an’a uyan ve görmediği halde Rahmân’dan 
korkan kimseyi uyarabilirsin. Artık onu bağışlanma ve değer-
li bir ödül olarak cennetle müjdele.
12- Biz mutlaka ölüleri dirilteceğiz. İnsanların bütün yaptık-
larını da yaptıklarının başkalarına etkilerini de kaydediyoruz. 
Zaten tek tek belirleyip kaydettiğimiz her şey ezelde de mutlak 
ilmimizdedir.

45- Şâyet Allah insanları iş-
ledikleri günahlardan dolayı 
hemen cezâlandırsaydı, yer-
yüzünün üzerinde hiçbir 
canlı kalmazdı. Fakat O töv-
be etmeleri için onlara fırsat 
verip cezâlandırmayı hüküm 
gününe erteliyor. Nihâyet sü-
releri tamamlanınca olacakla-
rı ne bir an erteleyebilir ne de 
öne çekebilir onlar. Kesinlikle 
Allah kullarına âit her şeyi, 
ayrıntılarıyla görmektedir.

YÂSÎN SÛRESİ
-YÂSÎN BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan 
Allah’ın adıyla,

1- Ya, Sîn.
2- Andolsun bilgeliğin ta ken-
disi olan bu Kur’an’a!
3- Ey ümmî nebî! Hiç şüphesiz 
ki sen gönderilen resûllerden 
birisin,
4- Dosdoğru bir yoldasın.
5- Bu Kur’an’ı sana, her diledi-
ğini yapacak güçte olan bağış-
layıcı Allah kısım kısım indirdi,
6- Ataları uyarılmamış, bu yüz-
den de gerçeklerden habersiz 
bir toplumu uyarman için.
7- Andolsun ki onların çoğunun 
azâbı hak ettikleri kesinleşmiştir. 
Çünkü onlar îman etmiyorlar!
8- Gerçekten de onların ortak 
koşmada ısrar etmeleri ve ki-
birleri resûlümüze tâbi olmalı-
rına engel oluyor, onlar dik 
başlıdırlar,
9- Ne azap ettiğimiz toplumlar-
la ilgili haberlere inanıyorlar ne 
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18- Şehir halkı, ‘Sizin yüzünüzden 
uğursuzluğa uğradık. Şâyet bu işe 
son vermezseniz, kesinlikle bizim 
tarafımızdan sizin başınıza çok 
şiddetli bir cezâ gelir, kesinlikle sizi 
taşlayarak öldürürüz’ dediler.

19- Resûller, ‘Uğursuzluğunuzun 
sebebi sizsiniz. Size nasihat edilin-
ce onu uğursuzluk mu göreceksiniz? 
Kesinlikle siz bilinçsizce davranış-
larda bulunan insanlarsınız’ dedi-
ler.

20- Bir adam ta şehrin bir ucundan 
koşarak gelip dedi ki: ‘Ey halkım! 
Resûllere tâbi olun,’

21- ‘Doğru yolda olan ve sizden 
hiçbir karşılık istemeyenlere tâbi 
olun.’

22- ‘Ben neyim ki beni yoktan 
yaratana kulluk etmeyeyim? Siz de 
sorgulanmak için O’nun huzuruna 
geri döndürüleceksiniz.’

23- ‘Ben O’ndan başka bir ilâh hiç 
edinir miyim? Eğer Rahmân bana 
bir sıkıntı vermek isterse ilâh de-
diklerinizin şefaati bana hiçbir 
fayda sağlamaz ve onlar beni kur-
taramazlar,’

24- ‘Hiç şüphesiz ben O’ndan baş-
kasını ilâh edinseydim, alenen 
doğru yolun dışında olurdum.’

25- ‘Ey resûller! Ben kesinlikle 
rabbinize îman ettim, siz de bana 
şâhit olun.’ Fakat o, halkı tarafından 
şehit edildi.

26- Bu yüzden ona, ‘Cennete gir!’ 
denildi. Dedi ki: ‘Keşke halkım 
bilseydi,’

27- ‘Rabbimin beni tamamen ba-
ğışladığını ve cennette ağırlanan-
lardan biri yaptığını.’

13- Ey ümmî nebî! Sen onlara o şehir halkının hâlini de örnek ver. 
Bir vakit onlara da resûller gelmişti,

14- Onlara iki resûl gönderdiğimiz halde hemen bunları inkâr et-
mişlerdi. Bunun üzerine üçüncü bir resûl ile onların konumlarını 
sağlamlaştırmıştık. Hepsi de ‘Gerçekten de biz sizlere gönderilen 
resûlleriz’ demişlerdi.

15- Şehir halkı, ‘Siz de yalnızca bizim gibi bir fânisiniz. Rahmân da 
hiçbir şey indirmedi. Siz sadece yalan söylüyorsunuz’ dediler.

16- Resûller dedi ki: ‘Hiç şüphesiz rabbimiz bizim size gönderilen 
resûller olduğumuzu bilmektedir,’

17- ‘Bizim yapmamız gereken de sadece bâriz bir şekilde tebliğdir.’
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37- Gece de insanlar için ibretlik bir durumdur. Gündüzü 
sona erdiririz, nihâyetinde onlar karanlıkta kalır.
38- Güneş de insanlar için ibretlik bir durumdur, onun için 
düzenlenen yörüngede deverân etmektedir. Bu ölçü ve 
kuralları belirleyen Allah her dilediğini yapacak güçtedir, 
her şeyi bilmektedir.
39- Ay da insanlar için ibretlik bir durumdur, onun kıvrım-
lı yörüngesindeki konumunu evreler hâlinde belirledik,
40- Ne güneşin ayı yörüngesinden çıkartması ne de gecenin 
gündüzü ortadan kaldırması mümkün değildir. Bütün gök 
cisimleri kendi yörüngelerinde deverân ederler.

28- Onun ardından gökyü-
zünden bir ordu indirmedik 
halkının üzerine, indirecek de 
değildik.
29- Yalnızca korkunç bir nâra 
yakaladı onları, nihâyetinde 
de sönmüş küle döndüler.
30- Tasalanıp dursun şimdi o 
kullar! Kendilerine gelen istis-
nasız her resûlle alay etmek-
teydiler,
31- Kendilerinden önceki top-
luluklardan nicesini yok etti-
ğimizi, onların kendilerine geri 
dönüp gelemediklerini hiç mi 
düşünmediler?
32- Elbette ki onların hepsi 
huzurumuzda toplanıp cehen-
neme sürülecekler.
33- Çorak toprak insanlar için 
ibretlik bir durumdur. Biz o 
toprağı canlandırırız ve o top-
raktan dâneleri meydana ge-
tiririz. Sonrada insanlar o dâ- 
nelerden yerler,
34- Ve o topraklarda yerleştir-
diğimiz kaynaklardan sular da 
akıtırız, hurma bahçeleri ve 
üzüm bağları da meydana 
getiririz,
35- Onların ürünlerinden ve 
kendilerinin îmal ettiklerinden 
yemeleri için. Yoksa hâlâ Allah’a 
minnet etmiyorlar mı?
36- Toprağın yetiştirdiklerini, 
insanların kendilerini ve daha 
bilmedikleri birçok şeyi türlü 
cinslerde yaratan Allah, kul-
larına âit özelliklerden çok 
uzaktır.
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46- Onlar rablerinden kendile-
rine gelen delillerden istisnasız 
hiçbirini umursamadı.
47- Kendilerine, ‘Allah rızâsı 
için Allah’ın size verdiği nimet-
lerden harcayın’ denildiğinde  
o yobaz kâfirler müminlere, 
‘Allah’ın dilerse yedirip içirece-
ği kişiyi biz mi yedirip içireceğiz?’ 
derler. Müminler de onlara, 
‘Kesinlikle siz alenen doğru 
yolun dışındasınız’ derler.
48- Bir de onlar, ‘İddianızda 
samimiyseniz bu tehdit ne zaman 
gerçekleşecek’ diyorlar.
49- O yobaz kâfirlerin bekle-
dikleri, dünyalık için didişip 
dururlarken kendilerini yok 
edecek korkunç bir haykırıştır 
yalnızca,
50- Bu olduğunda onların ne 
işleriyle ilgili bir talimat verme-
ye güçleri yeter ne de âilelerine 
dönmeye,
51- Bir kez daha Sûr’a üflenir, 
nihâyetinde gömütlerinden çı-
kıp rablerinin huzuruna koşar-
lar,
52- Kâfirler,‘Kahrolaydık! Bizi 
yattığımız yerden kim kaldır-
dı?’ diyecekler ve müminler, 
‘Bu, Rahmân’ın vaat ettiği diri-
liş günüdür, resûller dosdoğru 
söylemişlerdi’ diyecekler.
53- Olacak olan yalnızca korkunç 
bir haykırıştır. Nihâyetinde on-
ların hepsi huzurumuzda top-
lanıp cehenneme sürülecekler.
54- Artık hüküm günü hiç kim-
seye zerre haksızlık edilmez. 
Size sadece yapmakta oldukla-
rınızın karşılığı verilecek.

41- Soylarını yük ve yolcu dolu gemilerde taşımamız da in-
sanlar için ibretlik bir durumdur,
42- Ve de onlar için o gemi ve benzeri binecekleri yaratmamız.
43- Azâbı hak ederlerse onları da suda boğarız, ne yardım 
çığlıklarına koşan olur ne de kurtarılırlar,
44- Fakat tarafımızdan bağışlanıp ecelleri gelene kadar geçim-
lerini sağladıklarımız bunların dışındadır.
45- Azâba uğrayanlara, ‘Sizden önce azâba uğramış olanlara 
bakıp kendi geleceğiniz hakkında Allah’ın emirlerine uyup 
azâbından kaçının ki merhamet edilesiniz’ denildiğinde bu 
öğüdü umursamadılar,
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67- Biz insanların doğruyu yanlıştan ayırt etmelerine izin 
vermeyecek olsaydık, insan sûretinden çıkartırdık onları, 
ne doğru yolu bulabilirler ne de eski hallerine dönebîlirler-
di.
68- Kimin ömrünü uzatıyorsak onun mizâcını ters yüz ediyo-
ruz. Yoksa hâlâ doğruyu yanlıştan ayırt edemiyorlar mı?
69- Biz ümmî nebîye şiir öğretmedik ve bu ona uygun da 
değildir. Ona öğrettiğimiz Kur’an yalnızca kutsallığı aşikâr bir 
öğüttür,
70- Îman edenleri uyarmakta, inkâr edenlerin de azâbı hak 
ettiklerini kesinleştirmektedir.

55- Elbette cennetlikler o gün 
bin nimet içinde, mutluluk için-
dedirler,
56- Hanımlarıyla koltuklara 
kurulmuş, gölgeliklerdedirler,
57- Onların hakkıdır oradaki 
lezzetli yiyecekler ve arzu ettik-
leri her şey,
58- Ve de bağışlayan Rab’ın 
selâmı, “Ne mutlu size!”
59- Hüküm günü Allah buyu-
racak ki: “Ey cehennemlikler! 
Bugün siz şöyle kenara ayrılın.”
60- “Ey Âdemoğlu! Size önceden 
bildirmedim mi? Alenen size 
düşman olan şeytana kesinlik-
le tapınmamanızı,”
61- “Bana kulluk etmenizi ve 
dosdoğru yolun bu olduğunu.”
62- “Andolsun ki o birçoğunu-
zu yaratılmış olduğunuz doğru 
yola uygun özelliklerden uzak-
laştırdı, yoksa doğruyu yanlıştan 
hiç mi ayırt edemiyordunuz?”
63- “Sizin tehdit edilmiş oldu-
ğunuz cehennem işte budur.”
64- “Resûlü inkâr etmiş olma-
nızdan dolayı yerleşin oraya 
bugün.”
65- O hüküm günü onların 
ağızlarını tıkarız, işlemiş olduk-
ları günahları elleri söyler bize, 
ayakları da tanıklık eder.
66- Biz insanların doğruyu 
yanlıştan ayırt etmemelerini 
dileseydik, anlayışlarını körel-
tirdik onların. Sonrasında 
doğru yola koşuşsalar da nasıl 
görebileceklerdi ki?
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76- Ey ümmî nebî! Kâfirlerin 
sözleri canını sıkmasın. Onla-
rın gizli saklı yaptıklarını da 
alenî yaptıklarını da biz kesin-
likle biliyoruz.
77- O insan bizim kendisini 
bir damla meniden yarattığı-
mızı hiç mi düşünmedi? Nihâ-
yet insan rabbinin yaratışını 
da inkâr etti,
78- Kendi yaratılışını unutup, 
‘Bu çürümüş kemiklere kim 
hayât verecekmiş?’ diyerek bize 
karşı örnek veriyor.
79- De ki: ‘Onları ilk defa 
yaratan Allah onlara hayât 
verecek. O her türlü yaratma-
yı en iyi bilendir.’
80- Ağaç dallarını birbirine 
sürterek size ateş edinme ko-
laylığını veren de O’dur. Nihâ-
yet siz de onlardan ateş yakar-
sınız.
81- Gökleri ve yeryüzünü ya-
ratanın kendilerinin benzer-
lerini de yaratacak gücü hiç 
yok mu? Elbette ki vardır. O 
devamlı yaratmaktadır, her 
şeyi bilmektedir.
82- Bir şeyi yaratmak istedi-
ğinde O’nun yaptığı yalnızca 
“Ol.” demektir, sonrasında o 
olmak zorundadır.
83- Artık anlayın uyarıları, her 
şeyin hükümranlığı yalnızca 
kendi kudretine âit olan Allah, 
kullarına âit özelliklerden çok 
uzaktır. Hüküm günü sorgu-
lanmak için de O’nun huzu-
runa geri döndürüleceksiniz.

71- İnsanlar, kurbanlıkları kendileri için kudretimizle ya-
rattığımızı, bu yüzden onlara hükmedebildiklerini hiç mi 
düşünmediler?
72- Kendilerine boyun eğdirdiğimiz kurbanlıklardan binek 
edindikleri de var, yiyecek edindikleri de var,
73- İnsanların bunlardan daha birçok istifadesi ve içecek-
leri de vardır. Yoksa hâlâ Allah’a minnet etmiyorlar mı?
74- Kendilerine iltimas geçilir umuduyla Allah’ın hâricinde 
de ilâhlar edindiler.
75- Edindikleri ilâhları kendilerine yardım edemezler. Ken-
dileri ise edindikleri ilâhların emir erleridir.


